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                    Anexa nr.5 

                                                                                                                  la R.N.S.




Numele si semnatura omologatorilor :

1………………….………..




(stampila UCPR)



2…………………………...
Clubul… „MESTERUL MANOLE”…..

Situatia Centralizatoare 

Cu rezultatele porumbeilor care au indeplinit norma de participare la 

Expozitia Nationala (1 an) si norma Olimpica (rezultatele in ultimii 2 ani)

Categoria a III-a :  MARE FOND

Maturi+Yearlingi –N.O.-2 ani-palmares
	Nr.

Crt.
	Nume crescator
	Seria

 porumbelului
	Sex
	Punctaj

	 1
	Dinca Constantin+Adrian
	302.476-2004
	M 
	350,50

	 2
	
	
	
	

	 3
	
	
	
	

	 4
	
	
	
	

	 5
	
	
	
	

	 6
	
	
	
	

	 7
	
	
	
	

	 8
	
	
	
	

	 9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


Presedinte Club,


                      Responsabil Tehnic Sportiv,

   Dinca Constantin





       Tuta Mihai

